
Отчет  за период (26.09.21 10:00 - 27.10.21 10:00)

Сохранен 25.10.21 в 12:49:45

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 26011; регистратор РИ-5-968; адр. 11, 4800 бит/с
ПП1 №26011; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;
Диапозон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 230,3
Диапозон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;
Диапозон градуировки датчика температуры, °С -40 ... 60.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q: E9D7AA9E346D
Действующие установки констант на начало отчетного периода:
Измеряемая среда: Газ природный. Метод расчета GERG91 ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% 3,53; CO2,% 3,73; плотность, кг/м3 0,7.
Договорные параметры:  Р дог., кПа 101; Т дог., °C 20,149994;
Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;
Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=566910 м3; Vру=569601 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=*  м3; Vру=* м3

1-1

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 26.09 -27.09.21 10:00 305 305 0 24,0 566910 50956,2
2 27.09 -28.09.21 10:00 311 311 0 24,0 567221 50980,2
3 28.09 -29.09.21 10:00 305 305 0 24,0 567526 51004,2
4 29.09 -30.09.21 10:00 278 278 0 24,0 2 567804 51028,2
5 30.09 -01.10.21 10:00 279 279 0 24,0 568083 51052,2
6 01.10 -02.10.21 10:00 275 275 0 24,0 568358 51076,2
7 02.10 -03.10.21 10:00 272 272 0 24,0 2 568630 51100,2
8 03.10 -04.10.21 10:00 286 286 0 24,0 568916 51124,2
9 04.10 -05.10.21 10:00 287 287 0 24,0 569203 51148,2
10 05.10 -06.10.21 10:00 281 281 0 24,0 569484 51172,2
11 06.10 -07.10.21 10:00 276 276 0 24,0 569760 51196,2
12 07.10 -08.10.21 10:00 279 279 0 24,0 570039 51220,2
13 08.10 -09.10.21 10:00 297 297 0 24,0 570336 51244,2
14 09.10 -10.10.21 10:00 294 294 0 24,0 570630 51268,2
15 10.10 -11.10.21 10:00 307 307 0 24,0 570937 51292,2
16 11.10 -12.10.21 10:00 296 296 0 24,0 571233 51316,2
17 12.10 -13.10.21 10:00 284 284 0 24,0 571517 51340,2
18 13.10 -14.10.21 10:00 287 287 0 24,0 571804 51364,2
19 14.10 -15.10.21 10:00 284 284 0 24,0 572088 51388,2
20 15.10 -16.10.21 10:00 279 279 0 24,0 572367 51412,2
21 16.10 -17.10.21 10:00 282 282 0 24,0 572649 51436,2
22 17.10 -18.10.21 10:00 292 292 0 24,0 572941 51460,2
23 18.10 -19.10.21 10:00 278 278 0 24,0 573219 51484,2
24 19.10 -20.10.21 10:00 272 272 0 24,0 573491 51508,2
25 20.10 -21.10.21 10:00 282 282 0 24,0 573773 51532,2
26 21.10 -22.10.21 10:00 300 300 0 24,0 574073 51556,2
27 22.10 -23.10.21 10:00 290 290 0 24,0 574363 51580,2
28 23.10 -24.10.21 10:00 282 282 0 24,0 574645 51604,2
29 24.10 -25.10.21 10:00 286 286 0 24,0 2 574931 51628,2
30 25.10 -26.10.21 10:00
31 26.10 -27.10.21 10:00
32 27.10 -28.10.21 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

8326 8326 0 0 0 32,0 0 0

ИТОГ за период (26.09.21 00:00 - 28.10.21 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 25.10.21 в 12:49:45

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 26011; регистратор РИ-5-968; адр. 11, 4800 бит/с
ПП1 №26011; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Отчет  за период (26.09.21 10:00 - 27.10.21 10:00)

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/су
т кПа

Vптп
сут м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 26.09 -27.09.21 10:00 50956,2 24,7 102,86 0,0 307 569601 0 0
2 27.09 -28.09.21 10:00 50980,2 22,9 102,83 0,0 309 569910 0 0
3 28.09 -29.09.21 10:00 51004,2 24,3 102,58 0,0 306 570216 0 0
4 29.09 -30.09.21 10:00 51028,2 27,0 102,80 0,0 281 570497 0 0
5 30.09 -01.10.21 10:00 51052,2 27,5 102,69 0,0 282 570779 0 0
6 01.10 -02.10.21 10:00 51076,2 28,0 103,19 0,0 278 571057 0 0
7 02.10 -03.10.21 10:00 51100,2 28,1 103,19 0,0 275 571332 0 0
8 03.10 -04.10.21 10:00 51124,2 26,3 103,87 0,0 284 571616 0 0
9 04.10 -05.10.21 10:00 51148,2 25,9 104,66 0,0 284 571900 0 0
10 05.10 -06.10.21 10:00 51172,2 26,7 104,58 0,0 278 572178 0 0
11 06.10 -07.10.21 10:00 51196,2 28,0 104,65 0,0 275 572453 0 0
12 07.10 -08.10.21 10:00 51220,2 25,8 104,40 0,0 276 572729 0 0
13 08.10 -09.10.21 10:00 51244,2 26,3 103,49 0,0 297 573026 0 0
14 09.10 -10.10.21 10:00 51268,2 27,1 103,03 0,0 297 573323 0 0
15 10.10 -11.10.21 10:00 51292,2 24,8 103,48 0,0 306 573629 0 0
16 11.10 -12.10.21 10:00 51316,2 26,4 103,28 0,0 296 573925 0 0
17 12.10 -13.10.21 10:00 51340,2 28,0 103,64 0,0 287 574212 0 0
18 13.10 -14.10.21 10:00 51364,2 28,0 104,22 0,0 286 574498 0 0
19 14.10 -15.10.21 10:00 51388,2 28,1 104,27 0,0 285 574783 0 0
20 15.10 -16.10.21 10:00 51412,2 28,4 103,54 0,0 281 575064 0 0
21 16.10 -17.10.21 10:00 51436,2 27,3 102,95 0,0 284 575348 0 0
22 17.10 -18.10.21 10:00 51460,2 27,3 102,74 0,0 295 575643 0 0
23 18.10 -19.10.21 10:00 51484,2 28,7 102,28 0,0 284 575927 0 0
24 19.10 -20.10.21 10:00 51508,2 29,1 101,45 0,0 281 576208 0 0
25 20.10 -21.10.21 10:00 51532,2 26,6 100,72 0,0 290 576498 0 0
26 21.10 -22.10.21 10:00 51556,2 24,3 101,25 0,0 305 576803 0 0
27 22.10 -23.10.21 10:00 51580,2 26,4 101,08 0,0 297 577100 0 0
28 23.10 -24.10.21 10:00 51604,2 28,0 101,87 0,0 289 577389 0 0
29 24.10 -25.10.21 10:00 51628,2 27,5 101,80 0,0 293 577682 0 0
30 25.10 -26.10.21 10:00
31 26.10 -27.10.21 10:00
32 27.10 -28.10.21 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

8326 8388 26,8 103,014

ИТОГ за период (26.09.21 00:00 - 28.10.21 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 25.10.21 в 12:49:45

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №26011

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 26011; регистратор РИ-5-968; адр. 11, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Нет расхода

Отчет  за период (26.09.21 10:00 - 27.10.21 10:00)


